

IN THE COURT OF THE ASSISTANT SESSIONS JUDGE, ARNI, T.V.M.DT.  
DEPOSITION OF WITNESS  
(As per XXIII case of Criminal procedure)  
SESSIONS CASE NO.70/2020

Deposition of witness for prosecution : PW 1  
Defense :

Name : செந்தில்நாதன் என்கிற செந்தில்  
Father's Name : காசிரமணி என்கிற ரமணி  
Village :  
Taluk : ஆரணிபாளையம்  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873  
of the day of 21.09.2022

முதல் விசாரணை

நான் சொந்தமாக டிரேவல்ஸ் வைத்துள்ளேன். சண்டை நடந்தது என்று சொன்னார்கள் யார் யாருக்கு சண்டை நடந்தது என்று எனக்குத் தெரியாது. ஆஜர் எதிரிகளை எனக்குத் தெரியாது. வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

அரசுதரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் அனுமதிக்கப்பட்டு அதனை தொடர்ந்து அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டது.

போலிசார் விசாரணையில் 11.06.2017 அன்று மெக்கானிக்கடையில் நானும் துளசி என்பவரும் சொந்த வேலையாக பேசிக்கொண்டிருந்தோம் என்றும், அப்போது சி.எஸ்.ஐ.சர்ச் அருகில் கங்கையம்மன் கோவில் நுழைவு வாயிலில் சத்தம் போட்டுக் கொண்டிருந்தார்கள் என்றும், அப்போது பன்னீர்செல்வம் மகன் போத் என்கிற மணிகண்டன் சத்தம் போட்டுக்கொண்டிருந்தார் என்றும் அவரை சென்று பார்த்தேன் என்றும் அப்போது பள்ளிக்கூடத் தெருவை சேர்ந்த ஹேமநாதன், லோகேஜ், பாணிப்பூரி கடை வைத்திருக்கும் கோபி டீக்கடை வைத்திருக்கும் ரவி மகன் சுந்தர் மணி தம்பிகுமார் ஆகியோர்கள் மணிகண்டனை துரத்திக்கொண்டிருந்தார்கள் என்றும் அப்போது ஹேமநாதன் கையில் வைத்திருந்த சிறிய பேனா கத்தியால் மணிகண்டனின் இடது கை மணிக்கட்டு இடது பின் பக்க விலா, வலது கை புஜம் ஆகிய இடங்களில் இதோடு செத்து ஒழிந்து போடா என்று திட்டி பேனா கத்தியால் தாக்கினார் என்றும், மற்றவர்கள் கையால் அடித்தார்கள், காலால் உதைத்தார்கள் என்றும் அதை நாங்கள் பார்த்து பிடிக்க ஓடினோம் என்றும் அப்போது

அவர்கள் ஓடிவிட்டார்கள் என்றும் காயம் அடைந்த மணிகண்டனை ஆரணி அரசு மருத்துவமனையில் சேர்த்தோம் என்று சொல்லிவிட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரிகளை வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற வேண்டுமென்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மறு விசாரணை இல்லை.