

IN THE COURT OF THE ASSISTANT SESSIONS JUDGE, ARNI, T.V.M.DT.  
DEPOSITION OF WITNESS  
(As per XXIII case of Criminal procedure)  
SESSIONS CASE NO.70/2020

Deposition of witness for prosecution : PW 3  
Defense :

Name : பிரசாந்த்  
Father's Name : பன்னீசெல்வம்  
Village :  
Taluk : ஆரணிவூள்  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873  
of the day of 21.09.2022

முதல் விசாரணை

நான் ஓட்டுனர் வேலை செய்து வருகிறேன். சம்பவத்தில் காயம் அடைந்த மணிகண்டன் என் தம்பி ஆவார். மணிகண்டனை யார் தாக்கினார்கள் என்று எனக்குத் தெரியாது. ஆஜர் எதிரிகளை எனக்குத் தெரியாது. வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

அரசுதரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் அனுமதிக்கப்பட்டு அதனை தொடர்ந்து அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டது.

போலீசார் விசாரணையில், என் தம்பி மணிகண்டனுக்கும், ஹேமநாதன் மற்றும் லோகேஷ் மற்றும் அவரது நண்பர்கள் சிலருக்கும் முன் விரோதம் இருந்து வந்தது என்றும் அதன் தொடர்சியாக என் தம்பிக்கும் அவர்களுக்கும் பிரச்சினை ஏற்பட்டுவந்தது என்றும் 10.06.2017 அன்று மாலை 4.00 மணிக்கு என் தம்பி ராட்டினமங்கலம் கிராமரத்தில் திருவிழா பார்த்துவிட்டு வரும்போது லோகேஷ் மற்றும் ஹேமநாதன் இருவரும் சேர்ந்து என் தம்பியிடம் வீண் தகராறு செய்தார்கள் என்றும் 11.06.2017 அன்று என் தம்பி சி.எஸ்.ஐ.சர்ச் அருகில் கங்கையம்மன் கோவில் நுழைவு வாயிலில் எனதம்பி நின்றுக்கொண்டிருந்தபோது என்றும் அப்போது பள்ளிக்கூடத் தெருவை சேர்ந்த ஹேமநாதன், லோகேஷ், பாணிப்பூரி கடை வைத்திருக்கும் கோபி டிக்கடை வைத்திருக்கும் ரவி மகன் சுந்தர் மணி தம்பிகுமார் ஆகியோர்கள் மணிகண்டனை ஹேமநாதன் கையில் வைத்திருந்த சிறிய பேனா கத்தியால் மணிகண்டனின் இடது கை மணிக்கட்டு இடது பின் பக்க விவா, வலது கை புஜம்

ஆகிய இடங்களில் இதோடு செத்து ஒழிந்து போடா என்று திட்டி பேனா கத்தியால் தாக்கினார் என்றும், மற்றவர்கள் கையால் அடித்தார்கள், காலால் உதைத்தார்கள் என்றும் அதை செந்தில் மற்றும் துளசி ஆகியோர் அதை பார்த்துவிட்டு காயம் அடைந்த என் தம்பியை ஆரணி அரசு மருத்துவமனையில் சேர்த்தார்கள் என்றும் நான் சம்பவம் பற்றி கேள்விப்பட்டேன் என்று சொல்லி விட்டுதற்போது ஆஜர் எதிரிகளை வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற வேண்டுமென்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.