

IN THE COURT OF THE ASSISTANT SESSIONS JUDGE, ARNI, T.V.M.DT.

DEPOSITION OF WITNESS

(As per XXIII case of Criminal procedure)

SESSIONS CASE NO. 70/2020

Deposition of witness for prosecution : PW5

Defense :

Name : திரு.லோகேஷ்

Father's Name : ராஜா

Village : கிராம நிர்வாக அலுவலர்

Taluk : பையூர்

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
of the day of 10.02.2023

முதல் விசாரணை

1 முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர். 5ம் எதிரி இறப்பு.

1. நான் தற்போது பையூர் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணி புரிந்து வருகிறேன். நான் 2017ம் ஆண்டு ஆரணி நகர மேற்கு கிராம நிர்வாக அலுவலகராக பணி புரிந்து வந்தேன்.
2. 13.06.2017 அன்று நானும், என் உதவியாளர் பாஸ்கர் என்பவரும் மதியம் 12.30 மணிக்கு அலுவலக பணி சம்மந்தமாக காமராஜர் சிலை அருகே சென்றோம். அந்த சமயத்தில் போலிசார் ஹேமநாதன் என்பவரை விசாரணை செய்துக் கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது ஹேமநாதன் மணிகண்டனை தாக்கியது சம்மந்தமாக குற்றத்தை ஒப்புக் கொண்டு தாமாக முன் வந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் காவல் ஆய்வாளரிடம் கொடுத்தார். காவல் ஆய்வாளர் ஹேமநாதனிடம் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் கையெழுத்து வாங்கினார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும், என் உதவியாளர் பாஸ்கர் சாட்சி கையெழுத்து செய்தோம் என்னிடம் காட்டப்படும் ஹேமநாதனின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதல் சாட்சிக் கையெழுத்து என்னுடையது தான் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள என்னுடைய கையெழுத்து மட்டும் **அ.சா.ஆ.2** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
3. பின்னர் போலிசார் ஹேமநாதனை ஆரணி ஆற்றங்கரைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். அங்கு ஹேமநாதன் தான் பயன்படுத்திய கத்தியை எடுத்து ஆய்வாளரிடம் ஆஜர்படுத்தினார். அந்த கத்தியை காவல் ஆய்வாளர் மகசர் தயார் செய்து அதன் முன்னிலைக்கு கத்தியை

கைப்பற்றினார். என்னிடம் காட்டப்படும் கத்தி தான் ஹேமநாதன் அன்று ஆய்வாளரிடம் எடுத்து ஆஜர்படுத்திய கத்தி ஆகும். அந்த கத்தி சா.பொ.1 ஆகும். என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடைய தான் என்னுடன் என் உதவியாளர் பாஸ்கரன் சாட்சி கையெழுத்து செய்தார் கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

1. நான் 2016 முதல் 2017 வரை ஆரணி நகர மேற்கு கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணியில் இருந்தேன். 13.06.2017 அன்று நான் என்ன காரணத்திற்காக காமராஜர் சிலை அருகே சென்றேன் என்றால் முதியோர் ஓய்வூதியம் சம்மந்தமான விசாரணைக்காக சென்று இருந்தேன்.

2. நான் புத்திரகாமேஷ்வரர் கோவில் அருகே விசாரணைக்காக சென்று இருந்தேன். ஒப்புதல் வாக்குமூலம் காமராஜர் சிலை அருகே பதிவு செய்யப்பட்டது. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நான் எங்கு கையெழுத்து போட்டேன் என்றால் காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையெழுத்து போட்டேன்.

3. சா.பொ.1 கத்தியின் நீள அகலம் பற்றி எனக்கு தெரியாது. நான் கையெழுத்து செய்வதற்கு முன்பு ஆவணங்கள் முழுமையாக பூர்த்தி செய்யப்பட்டிருந்தது என்றால் சரிதான். என்னுடன் தான் என்னுடைய உதவியாளரும் கையெழுத்து செய்தார் என்றால் சரிதான்.

4. ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகசர் ஆகியவை காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயாரிக்கப்பட்டு அங்கு தான் என்னிடம் கையொப்பம் பெறப்பட்டது என்றால் சரிதான். நான் அரசு ஊழியர் என்பதால் பொதுவாக காவல் துறையினர் ஏதேனும் உதவி கேட்டால் நான் செய்துக் கொடுப்பேன் என்றும் அதுபோல் எனக்கு ஏதேனும் உதவி தேவைப்பட்டால் காவல் நிலையத்தில் கேட்பேன் என்று சொன்னால் சரிதான். அந்த வகையில் தான் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க நான் காவல் நிலையத்திற்கு சென்று வழக்கு சம்மந்தமான கையெழுத்துக்களை செய்தேன் என்றால் சரிதான்.

5. நான் சொல்வது போல் எதுவும் நடக்கவில்லை என்றும் நான் சொன்ன நேரத்தில், சொன்ன விதத்தில் சொன்ன இடத்தில் கையெழுத்து எதுவும் செய்யவில்லை என்றும் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. வழக்கிற்கும் எதிரிகளுக்கும் எந்த சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை- இல்லை.