

IN THE COURT OF THE ASSISTANT SESSIONS JUDGE, ARNI, T.V.M.DT.

DEPOSITION OF WITNESS

(As per XXIII case of Criminal procedure)

SESSIONS CASE NO. 70/2020

Deposition of witness for prosecution : PW6

Defense :

Name : திரு.கே.பாஸ்கரன்

Father's Name : எல்லப்பன்

Village : கிராம உதவியாளர்

Taluk : வேலப்பாடி

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
of the day of 10.02.2023

முதல் விசாரணை

1 முதல் 4 எதிரிகள் ஆஜர். 5ம் எதிரி இறப்பு.

1. நான் தற்போது வேலப்பாடி கிராம உதவியாளராக பணி புரிந்து வருகிறேன். நான் 2017ம் ஆண்டு ஆரணி நகர மேற்கு கிராம உதவியாளராக பணி புரிந்து வந்தேன்.

2. 13.06.2017 அன்று நானும், அ.சா.5ம் மதியம் மதியம் 12.30 மணிக்கு அலுவலக பணி சம்மந்தமாக காமராஜர் சிலை அருகே சென்றோம். மணிகண்டன், லோகேஜ் மற்றும் குமார் ஆகியோர்களை போலிசார் விசாரணை செய்துக் கொண்டிருந்தார்கள். போலிசார் லோகேஜை விசாரணை செய்து கையெழுத்து வாங்கினார்கள். நானும், கிராம நிர்வாக அலுவலர் லோகேஜும் கையெழுத்து செய்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தானா என்றால் சாட்சி 10 நிமிடங்கள் யோசித்து பின்னர் தன்னுடைய கையெழுத்தை அடையாளம் காட்டினார் அதன் பிறகு ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து யாருடையது என்று கேட்டபோது சாட்சி தான் ஒரு அரசு ஊழியராக இருந்தும் கிராம உதவியாளராக பணி புரிந்தும் கையெழுத்திடப்பட்ட பெயரை படித்து சொல்வதற்கு 10 நிமிடங்களுக்கு மேல் கால தாமதம் செய்து தவறான பெயர்களை நீதிமன்றத்தில் தெரிவித்து அதன் பிறகு ஹேமநாதன் கையெழுத்து என்று சாட்சி அளித்தார் . ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2வது சாட்சி கையெழுத்து என்னுடையது தான். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2வது சாட்சி கையெழுத்து அ.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

காமராஜர் சிலை அருகிலிருந்து நேராக காவல் நிலையத்திற்கு தான் சென்றோம். என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள 2வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அந்த கையெழுத்தை காமராஜர் சிலை அருகே கைது செய்த சமயத்தில் போட்டேன் அந்த கைப்பற்றுதல் மகசரில் என்ன எழுதப்பட்டுள்ளது என்று எனக்குத் தெரியாது எனக்கு எழுதப்பட்டிருக்க தெரியாது. கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

அரசுதரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் அனுமதிக்கப்பட்டு அதனை தொடர்ந்து அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டது.

1. மேற்படி நெம்பர் வழக்கில் போலிசார் என்னை விசாரித்தபோது 13.06.2017 அன்று பகல் 12.00 மணி அளவில் அலுவலக வேலை விசயமாக காமராசர் சிலை அருகே சென்றோம் என்றும் அப்போது ஆரணி நகரகாவல் ஆய்வாளர் 2 நபர்களை விசாரித்துக்கொண்டிருந்தார் என்றும் அவர்கள் இருவரும் ஹேமநாதன், மணிகண்டனை கொலைசெய்ய முயற்சி செய்ததாக ஒப்புக்கொண்டு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல.

2. அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை ஆய்வாளர் வி.எ.ஓ மற்றும் என் முன்னிலையில் பதிவு செய்தார் என்றால் சரியல்ல.

3. பின்னர் ஹேமநாதன் மேற்படி சம்பவத்தின்போது பயன்படுத்திய கத்தியை எடுத்து ஆஜர்படுத்துவதாக கூறி ஆரணி ஆற்றங்கரை அருகே அழைத்து சென்றார் என்றும் அங்கு செடி மறைவில் மறைத்து வைத்திருந்த கத்தியை ஹேமநாதன் எடுத்து ஆய்வாளரிடம் ஒப்படைத்தார் என்றும் அவ்வாறு ஒப்படைத்த கத்தியை ஆய்வாளர் கைப்பற்றினார் என்றும் அந்த கைப்பற்றுதல் மகசரில் நானும் கிராம நிர்வாக அலுவலரும் கையெழுத்து செய்தோம் என்றும் தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மைகளை மறைத்து பொய்யான சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை- இல்லை.