

IN THE COURT OF THE ASSISTANT SESSIONS JUDGE, ARNI, T.V.M.DT.

DEPOSITION OF WITNESS

(As per XXIII case of Criminal procedure)

SESSIONS CASE NO. 70/2020

Deposition of witness for prosecution : PW 7

Defense :

Name : பன்னீசெல்வம்

Father's Name : அண்ணாமலை

Village : 69ஏ, தர்மராஜாகோவில் தெரு, ஆரணிபாளையம்

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
of the day of 19.06.2023

முதல் விசாரணை

எதிரிகள் 1 முதல் 4 ஆஜர். 5ம் எதிரி இறப்பு

1. நான் தற்போது 69ஏ, தர்மராஜாகோவில் தெரு, ஆரணிபாளையத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் வாரி டிரைவராக வேலை செய்கிறேன். எனக்கு 3 மகன்கள் அவர்களின் பெயர் சரவணன் என்கிற ஞானசேகரன், பிரசாந்த், மணிகண்டன் ஆகும். 3 மகன்களும் டாடா எ.சி வாகனத்தில் ஐஸ்கிரிம் விற்கும் தொழில் செய்து வருகிறார்கள்.

2. வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது கோவில திருவிழாவின்போது பிரச்சினை ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள் யார் யாருக்குள் என்ன பிரச்சினை ஏற்பட்டது என்று எனக்கு நேரடியாக தெரியாது.

அரசுதரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் அனுமதிக்கப்பட்டு அதனை தொடர்ந்து அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டது.

1. மேற்படி நெம்பர் வழக்கில் போலிசார் என்னை விசாரித்தபோது என் மகன் மணிகண்டனுக்கும் ஏழு என்கிற ஹேமநாதனுக்கும், லோகேஜ் மற்றும் சிலருக்கும் ஆரணி

பாளையத்தில் நடைபெற்ற கோவில் திருவிழாவின்போது நடந்த தகராறின் காரணமாக முன் விரோதம் இருந்து வந்தது என்றும்,

2. கடந்த 10.06.2017 அன்று ராட்டினமங்கலம் கூட் ரோட்டில் என் மகன் மணிகண்டன் ராட்டினமங்கலம் கூழ் வார்க்கும் திருவிழாவிற்கு செல்வதாக சொல்லிவிட்டு சென்றான் என்றும்

3. அங்கு ஏழு என்கிற ஹேமநாதன் மற்றும் லோகேஜ் ஆகியோர்கள் வீண் தகராறு செய்தார்கள் என்றும் அப்போது 12.06.2017 அன்று இரவு 9.00 மணி அளவில் என் மகன் மணிகண்டன் சி.எஸ்.ஐ சர்ச் அருகில் நின்றுக்கொண்டிருந்தான் என்றும் அப்போது கோபி , ஏழு என்கிற ஹேமநாதன் மற்றும் லோகேஜ், சுந்தர் குமார் ஆகியோர் ஒன்று சேர்ந்துக்கொண்டு என் மகனிடம் தகராறு செய்தார்கள் என்றும்

4. அப்போது மணிகண்டன் தப்பித்து வரும்போது எதிரிகள் அசிங்கமாக பேசி கையாலும், காலாலும் தாக்க முற்பட்டார்கள் என்றும், என் மகன் சத்தம் போட்டபோது ஏழு என்கிற ஹேமநாதன் என் மகனை கையால் வைத்திருந்த கத்தியால் இதோடு ஒழிந்து போ என்று குத்தினான் என்றும் அதை தடுத்த என் மகன் மணிகண்டனுக்கு இடது கை மணிக்கட்டு, இடது பின் பக்க விலா, மற்றும் வலது புஜ கை ஆகிய இடங்களில் காயம் ஏற்பட்டு வலி தாங்க முடியாமல் சத்தம் போட்டார் என்றும் அதை பார்த்து செந்தில் மற்றும் துளசி ஆகியோர் வருவதை பார்த்து எதிரிகள் தப்பித்து ஓடிவிட்டார்கள் என்றும்,

5. மேற்படி சம்பவத்தை கேள்விப்பட்ட என் மகன் பிரசாந்த் காயம்பட்ட என் மகன் மணிகண்டனை வேலூர் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்காக சேர்த்தார் என்றும் பின்னர் என் மகன் மணிகண்டனை வேலூர் அரசு மருத்துவமனையில் விசாரித்தபோது சம்பவம் நடந்தது பற்றி தெரிவித்தார் என்றும் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும்

6. அந்த புகார் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் இந்த வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டது என்றும் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிகள் அனைவரும் எங்கள் பகுதியை சேர்ந்தவர்கள் என்பதால் அவர்களை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற வேண்டுமென்பதற்காக உண்மைகளை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.