

IN THE COURT OF THE ASSISTANT SESSIONS JUDGE, ARNI, T.V.M.DT.  
DEPOSITION OF WITNESS

(As per XXIII case of Criminal procedure)

SESSIONS CASE NO. 70/2020

Deposition of witness for prosecution : PW8

Defense :

Name : டாக்டர் திரு.கிப்ட்சன் ஜோசப் செல்லதுரை

Father's Name : பாபு ராஜேந்திரன்

Village :

Taluk :

Caste :

Calling : மருத்துவர்

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of  
the day of 07.09.2023

முதல் விசாரணை

1, 2, 3 எதிரிகள் ஆஜர். 4ம் எதிரி ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச. 317

மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது

1. நான் தற்போது வேலூர் அடுக்கம்பாறை அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவ மனையில் அவசர சிகிச்சை பிரிவில் மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 12.06.2017ம் தேதி இரவு 1.05 மணி அளவில் நான் பணியில் இருந்தபோது மணிகண்டன் என்கிற 22 வயதான ஆண் நபரை அவருடைய சகோதரர் சிகிச்சைக்காக மருத்துவமனைக்கு அழைத்து வந்தார். அவரை நான் பரிசோதித்த போது அவர் தன்னை தனக்கு தெரிந்த 5லிருந்து 6வரையான ஆண்நபர்கள் 11.06.2017 ம் தேதி இரவு 9.15 மணி அளவில் தன்னை தாக்கியதாக கூறினார்.

2, அவரை நான் பரிசோதனை செய்தபோது அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்களின் விவரம்- 1) முதுகில் 3 குத்துக் காயங்கள் 2)இடது உள்ளங்கையில் ஒரு கிழிந்த காயம் இருந்தது. அது 9 x 2 x 1 செமீ அளவில் இருந்தது. அவருக்கு முதல் உதவி அளித்து உள்ளேயான சிகிச்சை பெற அனுமதி வழங்கினேன். காவல் துறைக்குதகவல் தெரிவித்தேன். மருத்துவமனையில் அவருக்கு இடது உள்ளங்கையில் நுண்கதிர் பரிசோதனை செய்யப்பட்டது.

மேலும் முதுகில் ஏற்பட்ட குத்துகாயங்கள் காரணமாக அவருக்கு நுரையீரல் வரை பாதிப்பு ஏற்பட்டதால் அவருக்கு முதுகில் ஏற்பட்ட குத்திய காயங்கள் கொடுங்காயம் என்று அவரை பரிசோதித்து உள்நோயாளியாக சிகிச்சை அளித்த மருத்துவர் சான்று வழங்கி உள்ளார். அவருக்கு உள்ளங்கையில் ஏற்பட்ட காயத்தின் தன்மை சொற்ப காயம் என்று நான் சான்று வழங்கினேன். அதன் அடிப்படையில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் கொடுங்காயம் என்று சான்று வழங்கப்பட்டது. விபத்து பதிவேட்டு நகல் **அ.சா.ஆ.6**, காயச்சான்று **அ.சா.ஆ.7** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

### **குறுக்கு விசாரணை**

1. காயம் பட்ட நபர் சிகிச்சைக்கு வருவதற்கு முன்பு ஆரணி அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்று வந்தாரா என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். விபத்து பதிவேட்டு நகலில் சம்பவம் எந்த இடத்தில் நடந்தது என்று குறிப்பிட்டு சொல்லப்படவில்லை என்றால் சரிதான்.
2. காயம்பட்ட நபர் தன்னை 5 அல்லது 6 ஆண் நபர்கள் தாக்கியதாக தான் சொன்னார் என்றால் சரிதான். காயம்பட்ட நபருக்கு ஏற்பட்ட காயமானது ஒரு நபர் இருசக்கரவாகனத்தில் செல்லும்போது இரு சக்கர வாகனம் வழக்கி கீழே விழுந்து அவர் உருளும் சமயத்தில் அவ்வாறான காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்பு உள்ளது என்றால் சரிதான்.
3. நான் வழங்கிய காயச்சான்றில் 2 காயங்களின் தன்மை குறித்து பிரித்து கருத்துரை வழங்காமல் பொதுவாக கொடுங்காயம் என்றுதான் சான்று வழங்கி உள்ளேன் என்றால் சரிதான்.
4. முதுகில் ஏற்பட்ட குத்து காயங்களுக்கு எக்ஸ்ரே அல்லது ஸ்கேன் எதுவும் எடுக்கப் படவில்லை என்றால் சரிதான்.